FICHA DE DATOS DE SEGURIDAD
Pursuit LC Columns with more than 30 ml ACN type solvent
SECCIÓN 1. Identificación de la sustancia o la mezcla y de la sociedad o la
empresa
Este producto se considera un artículo. Esta ficha técnica de seguridad se ha elaborado en base a la sustancia
o mezcla encapsulada en este artículo.
Nombre del producto :
1.1 Identificador de producto

Teléfono de urgencias
(con horas de
funcionamiento)
: CHEMTREC®: 900-868538
Agilent Technologies Deutschland GmbH
Hewlett-Packard-Str. 8
76337 Waldbronn
Alemania
0800 603 1000
En cumplimiento del Reglamento (EC) nº 1907/2006 (REACH), Anexo II - España
Pursuit LC Columns with more than 30 ml ACN type solvent
Usos identificados
Usos contraindicados
Química analítica.
columna de HPLC
A6021150X212          Pursuit XRs 3u DP 150 x 21.2mm  32 ml solvent
A3050100X300          Pursuit 5u PFP  100 x 30.0mm   42 ml solvent
A6020100X300          Pursuit XRs 5 Diphenyl 100 x 30.0mm  42 ml solvent
A6002250X212          Pursuit XRs 10 C18 250 x 21.2mm   53 ml solvent
A6020250X212          Pursuit XRs 5 Diphenyl 250 x 21.2mm  53 ml solvent
A6002050G500          Pursuit XRs 10u C18 50 x 50.0mm Guard  59 ml solvent
A6002150X300          Pursuit XRs 10um C18 150x30.0mm   64 ml solvent
A6002250X300          Pursuit XRs 10 C18 250 x 30.0mm   106 ml solvent
A6002250X500          Pursuit XRs 10 C18 250 x 50.0mm   295 ml solvent
A6022250X500          Pursuit XRs 10U DP 250 X 50.0mm         295 ml solvent
No se conoce ninguno.
:
:
SECCIÓN 2. Identificación de los peligros